本公司直接或间接持有的贝斯特股份自贝斯特股票在上海证券交易所上市之日起 36 个月内，不

转让或者委托他人管理，也不由贝斯特回购本公司持有的贝斯特股份。
锁定期届满后，本公司拟减持贝斯特股份的，应按照相关法律法规及上海证券交易所规则要求进

行减持，且不违背本公司已作出承诺，减持方式包括二级市场集中竞价交易、大宗交易或其他上海证
券交易所认可的合法方式。

本公司将遵守中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》，上海证券交易所《股票
上市规则》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的相关规
定。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
保荐机构招商证券股份有限公司审阅了公司相关股东出具的股份锁定承诺、 公司关于本次解除

限售股份的信息披露文件、上述承诺期间内公司各期定期报告等资料，对本次解除限售的股份数量、
可上市流通数量及可上市流通时间等事宜进行了核查。

中贝通信本次限售股份上市流通符合《上海证券交易所股票上市规则》以及《上海证券交易所上
市公司持续督导工作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市
流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；本次解除限售股份股东严格
履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁定承诺；截至核查意见出具之日，中贝通信关于本次限
售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

招商证券对中贝通信本次限售股份解禁上市流通事项无异议。
六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 152,114,800股；
本次限售股上市流通日期为 2021年 11月 15日；
首发限售股上市流通明细清单：

序
号 股东名称 持有限售股数量

（单位：万股）
持有限售股占公
司总股本比例

本次上市流通数量
（单位：万股）

剩余限售股数量
（单位：万股）

1 李六兵 9,414.92 27.87% 9,414.92 0.00

2 梅漫 1,665.77 4.93% 1,665.77 0.00

3 北京大森国际投资有限公司 1,075.95 3.19% 1,075.95 0.00

4 于力 958.28 2.84% 958.28 0.00

5 李云 741.59 2.20% 741.59 0.00

6 张军 618.54 1.83% 618.54 0.00

7 刘卫国 360.00 1.07% 360.00 0.00

8 李萍 274.36 0.81% 274.36 0.00

9 李洁 102.07 0.30% 102.07 0.00

合计 15,211.48 45.04% 15,211.48 0.00

七、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流
通股份

1、其他境内法人持有股份 10,759,500 -10,759,500 0
2、境内自然人持有股份 145,093,381 -141,355,300 3,738,081
有限售条件的流通股份合计 155,852,881 -152,114,800 3,738,081

无限售条件的流
通股份

A股 181,907,119 152,114,800 334,021,919
无限售条件的流通股份合计 181,907,119 152,114,800 334,021,919

股份总额 337,760,000 0 337,760,000
八、上网公告附件
《招商证券股份有限公司关于中贝通信集团股份有限公司首次公开发行部分限售股上市流通的

核查意见》
特此公告。

中贝通信集团股份有限公司
董事会

2021 年 11 月 10 日

证券代码：600093 证券简称：*ST易见 公告编号：2021-117

易见供应链管理股份有限公司
关于子公司部分资产支持专项计划提前终

止的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
易见供应链管理股份有限公司（以下简称“公司”）收到控股子公司深圳滇中商业保理有限公司

（以下简称“滇中保理”）通知，根据资产支持证券持有人会议决议，滇中保理作为原始权益人和资产服
务机构开展的部分资产证券化项目：1、“平安-新希望 1 号供应链资产支持专项计划”（以下简称“平
安-新希望专项计划”）；2、“工银瑞投-滇中保理 1期资产支持专项计划”（以下简称“工银瑞投专项计
划”）将于近期提前终止，具体情况如下：

一、平安-新希望专项计划
（一）基本情况

发行规模：2.72亿元
起息日：2021年 3月 2日
原到期日：2022年 3月 2日
现终止日：2021年 11月 11日
（二）审议及发行情况
2019 年 8 月 29 日公司召开第七届董事会第十八次会议、2019 年 9 月 16 日公司召开的 2019 年